МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ вы сш его  образования
«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ В.Я. ГОРИНА»

П Р И К А З
« 20 'А ? г. №

п. Майский

О зачислении в число аспирантов

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от
12.01.2017 г. № 13 «Об утверждении порядка приема на обучение по образова
тельным программам высшего образования - программам подготовки научно
педагогических кадров в аспирантуре», на основании решения приемной ко
миссии от 07.08.2018 г. (протокол № 10) и заключенных договоров на оказание
платных образовательных услуг

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить на первый курс заочной формы обучения на платной основе с
01 сентября 2018 года на срок обучения 3 года 6 месяцев следующих абитури
ентов, успешно прошедших вступительные испытания на общих основаниях и
имеющих следующие баллы:

35.06.04 Технологии, средства механизации и энергетическое оборудование в сельском,
лесном и рыбном хозяйстве

№ п/п ФИО Баллы Договор №
1. Кузьмина Ольга Сергеевна 260 №846 от 02.08.2018 г.

. 2. Семернина Марина Александровна 226 №839 от 01.08.2018 г.
3. Некипелов Станислав Игоревич 182 №851 от 03.08.2018 г.

36.06.01 -  Ветеринария и зоотехния
№ п/п ФИО Баллы Договор №

1. Черникова Марина Ивановна 210 №850 от 03.08.2018 г.
2. Шмакова Ольга Валентиновна 246 №810 от 30.07.2018 г.
3. Николенко Елена Николаевна 226 №849 от 03.08.2018 г.
4. Иванов Андрей Викторович 205 №844 от 02.08.2018 г.
5. Мельник Николай Сергеевич 224 №838 от 01.08.2018 г.
6. Бодрова Юлия Юрьевна 170 №848 от 03.08.2018 г.

38.00.00 -  экономика
№ п/п ФИО Баллы Договор №

1. Ващейкин Игорь Викторович 228 №847 от 02.08.2018 г.
2. Худобин Артем Игоревич 205 №853 от 03.08.2018 г.
3. Смурова Наталья Сергеевна 210 №852 от 03.08.2018 г.
4. Кутько Карина Эдуардовна 197 №843 от 02.08.2018 г.

2. Контроль за исполнением настоящего прик^за"возложить на проректо
ра по учебной работе Бреславца П.И.

Ректор /  А.В. Турьянский